
UCHWAŁA NR XVII/265/19
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Informatycznych
w Białymstoku oraz nadania jej statutu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 9 ust. 1, art. 10a i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 6 ust. 1, art. 6a, art. 6b 
ust. 2 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 
z późn. zm.2)) w związku z   art. 12  ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz  art. 53  ust. 5   ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009 r.  
o  finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr L/769/18 Rady Miasta Białystok z dnia 21 maja 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki 
budżetowej Centrum Usług Informatycznych w Białymstoku oraz nadania jej statutu, zmienionej uchwałą 
Nr X/136/19 z dnia 15 kwietnia 2019 r. - zwanymi dalej Uchwałą, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

"§ 4. W ramach wspólnej obsługi CUI zapewnia realizację zadań z zakresu wdrażania i utrzymywania 
systemów informatycznych oraz budowy i administrowania sieci teleinformatycznej, a także infrastruktury 
telekomunikacyjnej:

1) w pełnym zakresie Urzędowi Miejskiemu w Białymstoku oraz Zarządowi Mienia Komunalnego 
w Białymstoku,

2) przedszkolom, szkołom, jednostkom oświatowym, pozostałym jednostkom organizacyjnym Miasta Białystok, 
miejskim instytucjom kultury i muzeom zakres świadczenia usług teleinformatycznych precyzują odpowiednio 
Załączniki od Nr 2 do Nr 6 Uchwały,

3) wszystkim obsługiwanym jednostkom organizacyjnym Miasta Białystok, w zakresie świadczenia usług 
eksperckich.";

2) w Załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) poz. 53 otrzymuje brzmienie:

"

53
Przedszkole Samorządowe Nr 20 
w Białymstoku

Sowlańska 40 x x

";

3) w Załączniku Nr 3 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) poz. 35 i poz. 36 otrzymują brzmienie:

"

35 Szkoła Podstawowa Nr 2 im. ks. Jana 
Twardowskiego w Białymstoku

Bohaterów Monte 
Cassino 25

x x

36 Szkoła Podstawowa Nr 6 im. 
Jarosława Iwaszkiewicza 
w Białymstoku

Wesoła 11A x x

";

b) poz. 39 otrzymuje brzmienie:

"

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i 1815.
3) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020.

Id: 44C7535C-6382-474D-927B-BCD1902CC34B. Podpisany Strona 1



39 Szkoła Podstawowa Nr 47 im. J. Klemensa 
Branickiego w Białymstoku

Palmowa 28 x x

";

c) poz. 40 skreśla się,

d) poz. 41 – 43 otrzymują brzmienie:

"

41 Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Juliusza 
Słowackiego w Białymstoku

Juliusza Słowackiego 4 x x x

42 Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Adama 
Mickiewicza  w Białymstoku

Gdańska 23/1 x x x

43 Szkoła Podstawowa Nr 20 im. gen. 
Władysława Sikorskiego w Białymstoku

Leśna 30 x x x

";

e) poz. 45 – 49 otrzymują brzmienie:

"

45 Zespół Szkół Nr 16 w Białymstoku Zwycięstwa 28 x x x

46 Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 im. kpt. 
Władysława Wysockiego w Białymstoku

Świętojańska 1 x x x

47 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 w 
Białymstoku

Strażacka 25 x x x

48 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 2 w 
Białymstoku

Kazimierza Pułaskiego 25 x x x

49 Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 3 w 
Białymstoku

Piastowska 3D x x x

";

f) poz. 51 otrzymuje brzmienie:

"

51 Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Władysława 
Broniewskiego w Białymstoku

Kamienna 15 x x x

";

g) poz. 54-55 otrzymują brzmienie:

"

54 Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Marii 
Skłodowskiej-Curie w Białymstoku

Władysława Broniewskiego 1 x x x

55 Szkoła Podstawowa Nr 24 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. 2 Korpusu Polskich Sił 
Zbrojnych na Zachodzie w Białymstoku

Antoniuk Fabryczny 5/7 x x x

";

h) poz. 63 otrzymuje brzmienie:

"

63 X Liceum Ogólnokształcące w Białymstoku Stołeczna 6 x x x

";

i) poz. 65 otrzymuje brzmienie:

"

65 Zespół Szkół Technicznych 
i Ogólnokształcących z Oddziałami 
Integracyjnymi im. Stanisława Staszica w 
Białymstoku

Sienkiewicza 57 x x x

Id: 44C7535C-6382-474D-927B-BCD1902CC34B. Podpisany Strona 2



";

j) poz. 67 otrzymuje brzmienie:

"

67 Szkoła Podstawowa Nr 26 im. Stanisława 
Staszica w Białymstoku

Radzymińska 11 x x x

";

k) poz. 69 otrzymuje brzmienie:

"

69 Szkoła Podstawowa Nr 34 im. 
Józefa Z. Bema w Białymstoku

Pogodna 12 x x x

";

4) w Załączniku Nr 4 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) poz. 1 i poz. 2 otrzymują brzmienie:

"

1 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego w Białymstoku

Ciepła 32 x x

2
Policealne Studium Wokalno-
Aktorskie „Szkoła Talentów” 
w Białymstoku

Zwycięstwa 28 x x x

";

5) w Załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się następujące zmiany:

a) poz. 5 otrzymuje brzmienie:

"

5 Białostocki Park Naukowo – Technologiczny Żurawia 71 x

";

b) poz. 7 i poz. 19 skreśla się,

c) poz. 23 otrzymuje brzmienie:

"

23 Izba Wytrzeźwień Zaściańska 84 x x

".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Łukasz Prokorym

Id: 44C7535C-6382-474D-927B-BCD1902CC34B. Podpisany Strona 3




